

# 关于 2022 年第二次县级财政预算调整方案的 报告（草案）

——2022 年 12 月 30 日在县十三届人大常委会第 9 次会议上

乳源瑶族自治县财政局 刘文泉

县人大常委会主任、副主任，各位常委：

我受县人民政府委托，向县人大常委会报告 2022 年第二次县级财政预算调整情况，请予以审议。

今年以来，在县委、县政府的坚强领导下，在县人大、县政协的监督指导下，财政部门认真贯彻落实中央、省、市经济工作会议精神，强化财政收支管理，助力财政平稳运行，统筹盘活保障“三保”，兜牢兜实民生底线，稳步推进财政体制改革，切实提高财政管理水平，坚持统筹发展和安全，用准用好债券资金，积极发挥财政职能作用，保持县域经济总体平稳运行，助推乳源加快高质量发展。为更好地落实各项工作任务，根据《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国预算法实施条例》有关规定，拟对县级财政预算进行第二次调整。具体调整方案（草案）如下：

## 一、一般公共预算调整情况

（一）收入调整情况。2022 年，一般公共预算总收入调整为 324,758 万元（详见附表 1），比年初预算 320,710 万元增

加 4,048 万元，比第一次预算调整增加 15,005 万元，比上年同期减少 12.14%。具体项目调整如下：

1、一般公共预算收入调整为 51,571 万元，比年初预算减少 13,357 万元，比上年同期下降 15.81%。其中：税收收入调整为 37,407 万元，比年初预算减少 7,560 万元，比上年同期下降 6.83%，主要原因是全面落实国家出台的增值税留抵退税政策，导致县级税收减收幅度较大；非税收入调整为 14,164 万元，比年初预算减少 5,797 万元，比上年同期下降 32.88%。主要原因是今年拆旧复垦指标出让和河道清淤河砂出让等收入未达预期，导致非税收入下降幅度较大。

2、上级补助收入调整为 215,305 万元，比年初预算增加 18,873 万元，比第一次预算调整增加 27,074 万元。其中：一般性转移支付比第一次预算调整增加 22,633 万元，专项转移支付比第一次预算调整增加 4,441 万元，主要是部分转移支付在年中下达。

3、调入预算稳定调节基金调整为 10,238 万元，比年初预算调增 1,288 万元，主要是上级财力补助以及一般公共预算收入减少，增加预算稳定调节基金调入。

**（二）支出调整情况。**2022 年，全县一般公共预算总支出调整为 300,467 万元(详见附表 2)，比年初预算 320,710 万元减少 20,243 万元，比第一次预算调整减少 9,286 万元，比上年同期减少 11.25%。调整的主要项目是：

1、一般公共预算支出调整为 285,137 万元，比年初预算减少 21,873 万元，比第一次预算调整减少 10,916 万元，比上年同期下降 1.80%。主要原因是县本级收入和上级补助收入减少，安排的支出相应减少。

2、上解支出调整为 7,846 万元，比年初预算增加 1,630 万元。

**（三）调整后平衡情况。**经上述调整后，全县一般公共预算总收入为 324,758 万元，一般公共预算总支出为 300,467 万元，收支相抵，结余为 24,291 万元，全部结转下年支出。

#### **（四）不涉及收支总额变动的支出调整事项。**

1、年初预算设置预备费在预算执行中根据实际需要将部分预备费调剂到各科目，涉及调整的一般公共预算支出科目共 1 个（详见附表 8）。

2、根据项目预算实际使用情况，调剂部分项目支出，涉及金额 12,466 万元（详见附表 8）。

## **二、政府性基金收支调整情况**

**（一）收入调整情况。**2022 年，全县政府性基金预算总收入调整为 72,574 万元（详见附表 4），比年初预算 62,585 万元增加 9,989 万元；比第一次预算调整减少 7,135 万元，比上年同期下降 47.81%，下降幅度较大的主要原因是今年发行的专项债券额度较去年减少。具体项目调整如下：

1、基金预算收入调整为 13,931 万元，比年初预算减少 8,265 万元，其中国有土地使用权出让收入调减为 9000 万元，

比年初预算减少 8,786 万元，比上年同期下降 57.02%。主要是今年受疫情影响，经济下行压力较大，土地交易市场低迷。

2、转移性收入调整为 58,643 万元，比第一次预算调整调减 876 万元，主要是：一是根据债券调整有关规定，省财政厅收回我县 2022 年新增专项债券额度 1,000 万元，将新增地方政府专项债务转贷收入调减 1,000 万元；二是部分转移支付年中下达，因此政府性基金转移收入调增 120 万元；三是根据 2021 年终决算，调增上年结余收入 4 万元。

**（二）支出调整情况。**2022 年，全县政府性基金预算总支出调整为 68,167 万元（详见附表 5），比年初预算 62,585 万元增加 5,582 万元，比第一次预算调整 80,585 万元减少 12,418 万元，比上年同期下降 47.81%，下降幅度较大的主要原因是今年发行的专项债券额度较去年减少，安排的支出相应减少。其中：

政府性基金预算支出调整为 67,037 万元，比第一次预算调整减少了 12,418 万元，主要是大中型水库移民后期扶持基金支出调减 1,393 万元；国有土地使用权出让收入安排的支出调减 8,943 万元；城市基础设施配套费安排的支出调减 973 万元。

**（三）调整后平衡情况。**经上述收支调整，预计 2022 年我县政府性基金总收入为 72,574 万元，总支出为 68,167 万元，收支相抵，结余为 4,407 万元，全部结转下年支出。

### 三、国有资本经营预算调整情况

**（一）收入调整情况。**国有资本经营预算总收入调整为

2,111 万元,比年初预算 2,100 万元增加 11 万元(详见附表 6),主要是年终下达国有资本经营预算转移支付收入 11 万元。

**(二) 支出调整情况。**国有资本经营预算总支出调整为 2,111 万元,比年初预算 2,100 万元增加 11 万元(详见附表 7),主要是增加上级补助解决历史遗留问题及改革成本支出。

**(三) 调整后平衡情况。**经上述调整,国有资本经营预算收入 2,111 万元,国有资本经营预算支出 2,111 万元,收支相抵,结余为 0。

#### **四、社保基金预算调整情况**

**(一) 收入调整情况。**社会保险基金预算总收入调整为 21,613 万元,其中:机关事业单位养老保险基金收入调整为 19,656 万元,比年初预算减少 98 万元(详见附表 9)。

**(二) 支出调整情况。**社会保险基金预算总支出调整为 20,103 万元,其中:机关事业单位养老保险基金支出预算调整为 20,103 万元,比年初预算增加 94 万元(详见附表 10)。

**(三) 调整后平衡情况。**结合上述调整后,社会保险基金预算总收入为 21,613 万元,减去支出为 20,103 万元,年末结余调整为 1,510 万元(详见附表 9、10)。

#### **五、新增债券项目调整情况**

根据债券调整有关规定,省财政厅收回我县 2022 年新增专项债券额度 1,000 万元。经省财政厅同意,我县将安排的乳源瑶族自治县职业教育扩容提质建设项目资金额度 5,000 万元调整为 4,000 万元(详见附表 11)。

县人大常委会主任、副主任，各位常委，今年的财政收支预算变动较大，请求县人大常委会批准按上述方案调整今年的财政收支预算。

- 附表：
1. 2022年一般公共预算收入调整表
  2. 2022年一般公共预算支出调整表
  3. 2022年上级补助收入调整表
  4. 2022年政府性基金收入调整表
  5. 2022年政府性基金支出调整表
  6. 2022年国有资本经营预算收入调整表
  7. 2022年国有资本经营预算支出调整表
  8. 2022年预算变动明细表
  9. 2022年社会保险基金预算收入调整表
  10. 2022年社会保险基金预算支出调整表
  11. 2022年地方政府新增专项债券资金调整表

附表1:

## 乳源瑶族自治县2022年一般公共预算收入调整表

单位: 万元

预算科目	2022年年初预算	第1次预算调整	2022年第1次 预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整 调整后预算
<b>一、一般公共预算收入</b>	<b>64,928</b>		<b>64,928</b>	<b>-13,357</b>	<b>51,571</b>
(一) 税收收入	44,967		44,967	-7,560	37,407
增值税	21,347		21,347	-6,685	14,662
企业所得税	510		510	-355	155
个人所得税	3,500		3,500	2,300	5,800
资源税	600		600	-180	420
城市维护建设税	4,250		4,250	-250	4,000
房产税	3,600		3,600	-300	3,300
印花税	3,200		3,200	-650	2,550
城镇土地使用税	2,150		2,150	-550	1,600
土地增值税	900		900	250	1,150
车船税	570		570	-20	550
耕地占用税	1,050		1,050	-517	533
契税	2,500		2,500	-500	2,000
烟叶税	650		650	-143	507
环境保护税	140		140	40	180
其他税收收入					
(二) 非税收入	19,961		19,961	-5,797	14,164
专项收入	5,489		5,489	-887	4,602
行政事业性收费收入	660		660	590	1,250
罚没收入	1,200		1,200	-48	1,152
国有资本经营收入					
国有资源(资产)有偿使用收入	12,442		12,442	-6,243	6,199
捐赠收入	100		100	238	338
政府住房基金收入	70		70	-1	69
其他收入				554	554
<b>二、转移性收入</b>	<b>255,782</b>	<b>-10,957</b>	<b>244,825</b>	<b>28,362</b>	<b>273,187</b>
(一) 上级补助收入	196,432	-8,201	188,231	27,074	215,305
1、返还性收入	6,485		6,485		6,485
2、一般性转移支付收入	166,051	1,500	167,551	22,633	190,184
3、专项转移支付收入	23,896	-9,701	14,195	4,441	18,636
(二) 上年结余收入	40,818	-9,756	31,062		31,062
(三) 调入资金	2,100		2,100		2,100
(四) 一般债务转贷收入	7,482	7,000	14,482		14,482
(五) 调入预算稳定调节基金	8,950		8,950	1,288	10,238
<b>收 入 总 计</b>	<b>320,710</b>	<b>-10,957</b>	<b>309,753</b>	<b>15,005</b>	<b>324,758</b>

附表2:

## 乳源瑶族自治县2022年一般公共预算支出调整表

单位: 万元

预算科目	2022年年初 预算	第1次预算调 整	2022年第1次预算 调整后预算	第2次预算调 整	2022年第2次预算调整 后预算
<b>一、一般公共预算支出</b>	<b>307,010</b>	<b>-10,957</b>	<b>296,053</b>	<b>-10,916</b>	<b>285,137</b>
(一) 一般公共服务支出	24,841		24,841	-143	24,698
(二) 外交支出					
(三) 国防支出	391		391	-126	265
(四) 公共安全支出	7,365		7,365	121	7,486
(五) 教育支出	51,534	3,000	54,534	-1,195	53,339
(六) 科学技术支出	5,931		5,931	-472	5,459
(七) 文化旅游体育与传媒支出	5,790		5,790	-169	5,621
(八) 社会保障和就业支出	59,167		59,167	-2,794	56,373
(九) 卫生健康支出	27,720		27,720	-178	27,542
(十) 节能环保支出	4,762		4,762	-677	4,085
(十一) 城乡社区支出	21,617		21,617	-2,568	19,049
(十二) 农林水支出	62,174	-18,457	43,717	2,280	45,997
(十三) 交通运输支出	8,316	3,000	11,316	-1,144	10,172
(十四) 资源勘探信息等支出				1,774	1,774
(十五) 商业服务业等支出	4,653		4,653	-142	4,511
(十六) 金融支出					
(十七) 自然资源海洋气象等支出	6,741	1,500	8,241	-2,483	5,758
(十八) 住房保障支出	5,968		5,968	-307	5,661
(十九) 粮油物资储备支出	646		646	-42	604
(二十) 灾害防治及应急管理支出	1,723		1,723	538	2,261
(二十一) 预备费	3,100		3,100	-3,100	
(二十二) 其他支出	1		1		1
(二十三) 债务付息支出	4,550		4,550	-79	4,471
(二十四) 债务发行费用支出	20		20	-10	10
<b>二、转移性支出</b>	<b>6,216</b>		<b>6,216</b>	<b>1,630</b>	<b>7,846</b>
(一) 上解上级支出	6,216		6,216	1,630	7,846
(二) 债务转贷支出					
(三) 调出资金					



附表2:

## 乳源瑶族自治县2022年一般公共预算支出调整表

单位: 万元

预算科目	2022年年初 预算	第1次预算调 整	2022年第1次预算 调整后预算	第2次预算调 整	2022年第2次预算调整 后预算
三、增设预算周转金					
四、地方政府一般债务还本支出	7,484		7,484		7,484
五、安排预算稳定调节基金					
六、年终结余				24,291	24,291
支 出 总 计	320,710	-10,957	309,753	15,005	324,758

## 乳源瑶族自治县2022年一般公共预算税收返还和转移支付预算调整表

单位：万元

项 目	2022年预算数	第1次预算调整	2022年第1次预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整后预算
上级补助收入合计	196,432	-8,201	188,231	18,873	215,305
返还性收入	6,485		6,485		6,485
1、所得税基数返还收入	960		960		960
2、成品油价格和税费改革税收返还收入	156		156		156
3、增值税税收返还收入	1,106		1,106		1,106
4、增值税“五五分享”税收返还收入	2,960		2,960		2,960
5、其他税收返还收入	1,303		1,303		1,303
一般性转移支付收入	166,051	1,500	167,551	22,633	190,184
体制补助收入					
均衡性转移支付收入	59,729		59,729	-753	58,976
县级基本财力保障机制奖补资金收入	6,455		6,455	583	7,038
结算补助收入	21		21	-	21
资源枯竭型城市转移支付补助收入	195		195	57	252
企业事业单位划转补助收入	1,184		1,184	-	1,184
产粮（油）大县奖励资金收入					
重点生态功能区转移支付收入	21,911		21,911	801	22,712
固定数额补助收入	4,624		4,624	-	4,624
革命老区转移支付收入					
民族地区转移支付收入	16,998		16,998	1,227	18,225
边境地区转移支付收入					
欠发达地区转移支付收入	113		113	-	113
一般公共服务共同财政事权转移支付收入					
公共安全共同财政事权转移支付收入				91	91
教育共同财政事权转移支付收入	8,997		8,997	1,811	10,808
科学技术共同财政事权转移支付收入					
文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入	25		25	35	60
社会保障和就业共同财政事权转移支付收入	4,868		4,868	562	5,430
医疗卫生共同财政事权转移支付收入	3,235		3,235	193	3,428
节能环保共同财政事权转移支付收入					
城乡社区共同财政事权转移支付收入					
农林水共同财政事权转移支付收入	6,613		6,613	1,634	8,247
交通运输共同财政事权转移支付收入	1,347		1,347	985	2,332
资源勘探工业信息等共同财政事权转移支付收入					
商业服务业等共同财政事权转移支付收入					
金融共同财政事权转移支付收入					
自然资源海洋气象等共同财政事权转移支付收入					
住房保障共同财政事权转移支付收入	67		67	12	79
粮油物资储备共同财政事权转移支付收入					
灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入					
其他共同财政事权转移支付收入					

单位：万元

项 目	2022年预算数	第1次预算调整	2022年第1次预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整后预算
增值税留抵退税转移支付收入				2,750	2,750
其他退税减税降费转移支付收入				2,424	2,424
补充县区财力转移支付收入				5,305	5,305
其他一般性转移支付收入	29,669	1,500	31,169	4,916	36,085
<b>专项转移支付收入</b>	<b>23,896</b>	<b>-9,701</b>	<b>14,195</b>	<b>4,441</b>	<b>18,636</b>
一般公共服务	1,183	880	2,063	420	2,483
国防	9		9	-	9
公共安全	218	13	231	17	248
教育	1,311	-1,208	103	30	133
科学技术	812	-13	799	-	799
文化旅游体育与传媒	221	-61	160	40	200
社会保障和就业	906	92	998	33	1,031
卫生健康	753	165	918	106	1,024
节能环保	1,143	-928	215	559	774
城乡社区	202	292	494	2,000	2,494
农林水	12,981	-7,576	5,405	5	5,410
交通运输	3,000	-1,850	1,150	580	1,730
资源勘探工业信息等		1,281	1,281	388	1,669
商业服务业等				33	33
金融					
自然资源海洋气象等	1,100	-1,100	-	-	-
住房保障	35		35	23	58
粮油物资储备				1	1
灾害防治及应急管理	22	312	334	206	540
其他收入					

附表4:

## 乳源瑶族自治县2022年政府性基金预算收入调整表

单位: 万元

预算科目	2022年年初预算	第1次预算调整	2022年第1次预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整后预算
<b>一、政府性基金预算收入</b>	<b>22,196</b>	<b>-1,130</b>	<b>21,066</b>	<b>-7,135</b>	<b>13,931</b>
国有土地收益基金收入	370		370	-170	200
农业土地开发资金收入	100		100	50	150
国有土地使用权出让收入	17,786	-1,130	16,656	-7,656	9,000
彩票公益金收入	210		210	-14	196
大中型水库移民后期扶持基金收入					
大中型水库库区基金收入					
城市基础设施配套费收入	3,000		3,000	655	3,655
小型水库移民扶助基金收入					
污水处理费收入	730		730		730
彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用					
其他政府性基金收入					
<b>二、转移性收入</b>	<b>40,389</b>	<b>19,130</b>	<b>59,519</b>	<b>-876</b>	<b>58,643</b>
政府性基金转移收入	2,337		2,337	120	2,457
调入资金					
地方政府专项债务转贷收入	35,000	19,130	54,130	-1,000	53,130
上年结余收入	3,052		3,052	4	3,056
<b>收 入 合 计</b>	<b>62,585</b>	<b>18,000</b>	<b>80,585</b>	<b>-8,011</b>	<b>72,574</b>

附表5:

## 乳源瑶族自治县2022年政府性基金预算支出调整表

单位: 万元

预算科目	2022年年初预算	第1次预算调整	2022年第1次预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整后预算
<b>一、政府性基金预算支出</b>	<b>61,455</b>	<b>18,000</b>	<b>79,455</b>	<b>-12,418</b>	<b>67,037</b>
<b>1、文化体育与传媒支出</b>				<b>1</b>	<b>1</b>
国家电影事业发展专项资金安排的支出				1	1
<b>2、社会保障和就业支出</b>	<b>2,372</b>		<b>2,372</b>	<b>-1,393</b>	<b>979</b>
大中型水库移民后期扶持基金支出	2,372		2,372	-1,393	979
小型水库移民扶助基金安排的支出					
<b>3、城乡社区支出</b>	<b>15,948</b>		<b>15,948</b>	<b>-10,150</b>	<b>5,798</b>
国有土地使用权出让收入安排的支出	13,400		13,400	-8,943	4,457
国有土地收益基金安排的支出	370		370	-170	200
农业土地开发资金安排的支出	100		100	50	150
城市基础设施配套费安排的支出	1,964		1,964	-973	991
污水处理费收入安排的支出	114		114	-114	
<b>4、农林水支出</b>				<b>19</b>	<b>19</b>
大中型水库库区基金安排的支出				19	19
<b>5、资源勘探信息等支出</b>					
无线电频率占用费安排的支出					
新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出					
<b>6、其他支出</b>	<b>35,585</b>	<b>18,000</b>	<b>53,585</b>	<b>-1,431</b>	<b>52,154</b>
其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出	35,000	18,000	53,000	-1,000	52,000
彩票发行销售机构业务费安排的支出	4		4	-1	3
彩票公益金安排的支出	581		581	-430	151
<b>7、债务付息支出</b>	<b>7,500</b>		<b>7,500</b>	<b>541</b>	<b>8,041</b>
国有土地使用权出让金债务付息支出	5,070		5,070	41	5,111
城市基础设施配套费债务付息支出	1,700		1,700	500	2,200
污水处理费债务付息支出	730		730		730
<b>8、债务发行费用支出</b>	<b>50</b>		<b>50</b>	<b>-5</b>	<b>45</b>
国有土地使用权出让金债务发行费用支出	50		50	-5	45
<b>二、转移性支出</b>					
1、政府性基金转移支付					
2、调出资金					
<b>三、地方政府专项债务还本支出</b>	<b>1,130</b>		<b>1,130</b>		<b>1,130</b>
<b>四、年终结余</b>				<b>4,407</b>	<b>4,407</b>
<b>支出合计</b>	<b>62,585</b>	<b>18,000</b>	<b>80,585</b>	<b>-8,011</b>	<b>72,574</b>

附表6:

## 乳源瑶族自治县2022年国有资本经营预算收入调整表

单位: 万元

项 目	2022年年初预算	第1次预算调整	2022年第1次预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整后预算
<b>一、国有资本经营收入</b>	2,100		2,100		2,100
<b>非税收入</b>	2,100		2,100		2,100
国有资本经营收入	2,100		2,100		2,100
利润收入	1,600		1,600		1,600
其他国有资本经营预算企业利润收入	1,600		1,600		1,600
股利、股息收入	500		500		500
国有控股公司股利、股息收入	350		350		350
国有参股公司股利、股息收入					
其他国有资本经营预算企业股利、股息收入	150		150		150
收入					
产权转让收入					
其他国有股减持收入					
国有股权、股份转让收入					
国有独资企业产权转让收入					
金融企业产权转让收入					
其他国有资本经营预算企业产权转让收入					
清算收入					
国有股权、股份清算收入					
国有独资企业清算收入					
其他国有资本经营预算企业清算收入					
其他国有资本经营预算收入					
<b>二、转移性收入</b>				11	11
国有资本经营预算转移支付收入				11	11
国有资本经营预算转移支付收入				11	11
<b>三、上年结余</b>					
<b>收入合计</b>	2,100		2,100	11	2,111

附表7:

## 乳源瑶族自治县2022年国有资本经营预算支出调整表

单位: 万元

项 目	2022年年初 预算	第1次预算 调整	2022年第1次 预算调整后预 算	第2次预算 调整	2022年第2次 预算调整后预 算
一、国有资本经营支出				11	11
社会保障和就业支出					
补充全国社会保障基金					
国有资本经营预算补充基金支出					
国有资本经营预算支出				11	11
解决历史遗留问题及改革成本支出				11	11
国有企业资本注入					
国有企业政策性补贴					
金融国有资本经营预算支出					
国有资本经营预算支出					
其他国有资本经营预算支出					
二、转移性支出	2,100		2,100		2,100
调出资金	2,100		2,100		2,100
国有资本经营预算调出资金	2,100		2,100		2,100
三、年终结余					
支出合计	2,100		2,100	11	2,111

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位:万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费		
<b>一、一般公共预算支出</b>	<b>9,509.52</b>	<b>-12,714.59</b>	<b>-10,957.00</b>	<b>7,500.00</b>	<b>-18,457.00</b>			<b>-1,757.59</b>					<b>-2,523.81</b>	
<b>201一般公共服务支出</b>	<b>814.35</b>	<b>-814.35</b>						<b>-814.35</b>				<b>-814.35</b>		
乳源瑶族自治县融媒体中心财政核拨车辆经费	2.10	-2.10						-2.10				-2.10		年初预算项目调剂
中国共产主义青年团乳源瑶族自治县委员会志愿者培训经费	0.10	-0.10						-0.10				-0.10		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县审计局审计业务	9.70	-9.70						-9.70				-9.70		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县机关事务管理局财政核拨车辆经费	10.00	-10.00						-10.00				-10.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会儿童管理工作经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局党建活动经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县文化广电旅游体育局党建活动经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县乳源南水湖湿地公园管理处党建活动经费	0.40	-0.40						-0.40				-0.40		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局党建活动经费	0.81	-0.81						-0.81				-0.81		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公安局县领导办点经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局打假经费	1.80	-1.80						-1.80				-1.80		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局知识产权管理经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局计量业务工作经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局食品药品监督检查经费	2.80	-2.80						-2.80				-2.80		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局打击非法集资工作经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局协助社保征收工作经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局党建活动经费	1.50	-1.50						-1.50				-1.50		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局打击传销工作经费	1.50	-1.50						-1.50				-1.50		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局市场监管体系建设经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局财政核拨公用经费	3.00	-3.00						-3.00				-3.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局消委会及3.15活动工作经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市场监督管理局稽查办案经费	1.50	-1.50						-1.50				-1.50		年初预算项目调剂





## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位:万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县水务局党建活动经费	2.76	-2.76						-2.76				-2.76			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县组织部财政核拨公用经费	2.50	-2.50						-2.50				-2.50			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县组织部党的基层组织建设经费	0.24	-0.24						-0.24				-0.24			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县组织部干部培训经费	60.00	-60.00						-60.00				-60.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县宣传部财政核拨车辆经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县宣传部人民日报电子报报栏设置经费	19.00	-19.00						-19.00				-19.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县宣传部党史学习教育经费	3.00	-3.00						-3.00				-3.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县宣传部财政核拨公用经费	1.40	-1.40						-1.40				-1.40			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县总工会财政核拨公用经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县总工会财政核拨车辆经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会妇女管理工作经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会妇女儿童维权工作经费	0.40	-0.40						-0.40				-0.40			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会妇女创业小额担保贷款贴息项目工作经费	0.80	-0.80						-0.80				-0.80			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会财政核拨公用经费	0.59	-0.59						-0.59				-0.59			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会党建活动经费	0.26	-0.26						-0.26				-0.26			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会基层妇联干部培训经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇女联合会妇儿工委工作经费	0.30	-0.30						-0.30				-0.30			年初预算项目调剂
中国共产主义青年团乳源瑶族自治县委员会财政核拨公用经费	0.54	-0.54						-0.54				-0.54			年初预算项目调剂
中国共产主义青年团乳源瑶族自治县委员会党建活动经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			年初预算项目调剂
中国共产主义青年团乳源瑶族自治县委员会开展青年活动工作经费	0.30	-0.30						-0.30				-0.30			年初预算项目调剂
中国共产主义青年团乳源瑶族自治县委员会少工委活动和辅导员工作经费	0.30	-0.30						-0.30				-0.30			年初预算项目调剂
中国共产主义青年团乳源瑶族自治县委员会预防青少年违法犯罪工作经费	0.10	-0.10						-0.10				-0.10			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工商业联合会参政议政	1.30	-1.30						-1.30				-1.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工商业联合会基层商会专项工作经费	1.40	-1.40						-1.40				-1.40			年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位:万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县工商业联合会办公运行工作经费	0.58	-0.58						-0.58				-0.58			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县档案馆财政核拨公用经费	2.76	-2.76						-2.76				-2.76			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县档案馆党建活动经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县档案馆档案馆档案保护费	4.14	-4.14						-4.14				-4.14			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局办公用房租赁费	0.05	-0.05						-0.05				-0.05			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局党建活动工作经费	0.30	-0.30						-0.30				-0.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局财政核拨公用经费	1.10	-1.10						-1.10				-1.10			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局党建活动经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
中国共产党乳源瑶族自治县纪律检查委员会财政核拨公用经费	34.50	-34.50						-34.50				-34.50			年初预算项目调剂
中国共产党乳源瑶族自治县纪律检查委员会纪律教育工作经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
中国共产党乳源瑶族自治县纪律检查委员会县委巡察工作专项经费	1.50	-1.50						-1.50				-1.50			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委机构编制委员会办公室财政核拨车辆经费	0.60	-0.60						-0.60				-0.60			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委机构编制委员会办公室财政核拨公用经费	0.75	-0.75						-0.75				-0.75			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县审计局财政核拨车辆经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县审计局财政核拨公用经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县审计局审计业务	9.75	-9.75						-9.75				-9.75			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县财政局财政核拨公用经费	4.80	-4.80						-4.80				-4.80			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县财政局人员经费	40.00	-40.00						-40.00				-40.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县统计局乳源县第七次全国人口普查	5.84	-5.84						-5.84				-5.84			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县统计局商贸抽样调查	0.05	-0.05						-0.05				-0.05			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县统计局劳动力调查	0.07	-0.07						-0.07				-0.07			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县统计局工业抽样调查和畜禽监测调查	0.59	-0.59						-0.59				-0.59			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县统计局统计数据管理系统	28.00	-28.00						-28.00				-28.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县发展和改革局价格临时补贴	80.00	-80.00						-80.00				-80.00			年初预算项目调剂



## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协委员培训经费	16.40	-16.40						-16.40					-16.40		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县民政局党建活动经费	0.20	-0.20						-0.20					-0.20		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室党建活动经费	1.00	-1.00						-1.00					-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室参加省市人大会议	0.10	-0.10						-0.10					-0.10		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室县十三届人大二次会议经费	6.61	-6.61						-6.61					-6.61		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室县人大立法工作经费	2.86	-2.86						-2.86					-2.86		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室人大代表联络站工作经费	0.50	-0.50						-0.50					-0.50		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室代表初任培训经费	17.70	-17.70						-17.70					-17.70		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室参加省市人大会议	3.68	-3.68						-3.68					-3.68		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室财政核拨公用经费	1.50	-1.50						-1.50					-1.50		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室外事工作经费	2.50	-2.50						-2.50					-2.50		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室值班室工作经费	5.00	-5.00						-5.00					-5.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室政府办调研经费	5.00	-5.00						-5.00					-5.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室“两会”维稳经费	2.00	-2.00						-2.00					-2.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室日常接待工作经费	2.00	-2.00						-2.00					-2.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室信访维稳经费	3.00	-3.00						-3.00					-3.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室外事工作经费	0.50	-0.50						-0.50					-0.50		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室财政核拨公用经费	1.59	-1.59						-1.59					-1.59		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室党政办公经费	5.50	-5.50						-5.50					-5.50		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室机要系统日常维护经费	2.30	-2.30						-2.30					-2.30		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室财政核拨公用经费	2.10	-2.10						-2.10					-2.10		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协对外联谊活动经费	1.97	-1.97						-1.97					-1.97		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协委员专题视察经费	0.10	-0.10						-0.10					-0.10		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协十一届二次会议费	0.02	-0.02						-0.02					-0.02		年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室参加省政协会议费	0.30	-0.30						-0.30					-0.30		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室县委国安委工作经费	0.10	-0.10						-0.10					-0.10		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室党政办公经费	1.00	-1.00						-1.00					-1.00		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室机要系统日常维护经费	0.10	-0.10						-0.10					-0.10		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室日常接待工作经费	0.50	-0.50						-0.50					-0.50		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室财政核拨公用经费	1.00	-1.00						-1.00					-1.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民政府办公室财政核拨车辆经费	1.50	-1.50						-1.50					-1.50		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室财政核拨车辆经费	1.38	-1.38						-1.38					-1.38		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县政务服务数据管理局县电子政务统一平台技术支持和安全运维经费	77.50	-77.50						-77.50					-77.50		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县机关事务管理局专项工作经费	14.00	-14.00						-14.00					-14.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县机关事务管理局专项工作经费	16.00	-16.00						-16.00					-16.00		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协委员专题视察经费	0.50	-0.50						-0.50					-0.50		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协常委会议费	1.00	-1.00						-1.00					-1.00		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协委员外出考察经费	1.30	-1.30						-1.30					-1.30		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协对外联谊活动经费	0.33	-0.33						-0.33					-0.33		年初预算项目调剂
中国人民政治协商会议广东省乳源瑶族自治县委员会办公室政协委员培训经费	14.56	-14.56						-14.56					-14.56		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室党政密码通信渠道基础设施规范化建设工程经费	2.23	-2.23						-2.23					-2.23		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室机要系统日常维护经费	1.00	-1.00						-1.00					-1.00		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室县委国安委工作经费	0.10	-0.10						-0.10					-0.10		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室党政办公经费	0.50	-0.50						-0.50					-0.50		年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委办公室党政办公经费	1.56	-1.56						-1.56					-1.56		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县行政服务中心县办事大厅工作人员培训经费	2.40	-2.40						-2.40					-2.40		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县行政服务中心县办事大厅工作人员着装经费	0.00	0.00						0.00					0.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县行政服务中心基层公共服务平台建设管理维护费及补助	0.09	-0.09						-0.09					-0.09		年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
中共乳源瑶族自治县组织部慰问病(亡)领导干部经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县组织部干部培训经费	30.00	-30.00						-30.00				-30.00			年初预算项目调剂
中国共产党乳源瑶族自治县纪律检查委员会财政核拨公用经费	5.50	-5.50						-5.50				-5.50			年初预算项目调剂
中国共产党乳源瑶族自治县纪律检查委员会纪律教育经费	2.34	-2.34						-2.34				-2.34			年初预算项目调剂
中国共产党乳源瑶族自治县纪律检查委员会财政核拨公用经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县统计局商贸抽样调查	0.32	-0.32						-0.32				-0.32			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县统计局工业抽样调查和畜禽监测调查	0.12	-0.12						-0.12				-0.12			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部开展宗教执法、政策法规宣传教育月及日常监督检查等工作	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部民革、民盟、民建、九三学社经费	0.15	-0.15						-0.15				-0.15			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部民革、民盟、民建、九三学社经费	0.80	-0.80						-0.80				-0.80			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部侨胞、台胞中秋、春节慰问金	0.35	-0.35						-0.35				-0.35			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部知识分子联谊会	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部对外工作经费	12.00	-12.00						-12.00				-12.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部对外联络工作经费	0.33	-0.33						-0.33				-0.33			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部参政议政工作经费	0.35	-0.35						-0.35				-0.35			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县发展和改革局发改业务经费	10.00	-10.00						-10.00				-10.00			年初预算项目调剂
中国共产主义青年团乳源瑶族自治县委员会全省第七届民族运动会宣传推介组经费	0.29	-0.29						-0.29				-0.29			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县机构编制委员会办公室财政核拨公用经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县机构编制委员会办公室党建活动经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公安局离退休干部职工党组织书记补贴	0.36	-0.36						-0.36				-0.36			年初预算项目调剂
<b>203国防支出</b>	<b>5.72</b>	<b>774.22</b>						<b>774.22</b>				<b>774.22</b>		<b>779.95</b>	
中国人民解放军广东省乳源瑶族自治县人民武装部财政核拨车辆经费	1.80	-1.80						-1.80				-1.80			年初预算项目调剂
中国人民解放军广东省乳源瑶族自治县人民武装部财政核拨公用经费	3.18	-3.18						-3.18				-3.18			年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
中国人民解放军广东省乳源瑶族自治县人民武装部网络信息系统及设备维护费	0.26	-0.26						-0.26					-0.26		年初预算项目调剂
中国人民解放军广东省乳源瑶族自治县人民武装部财政核拨公用经费	0.48	-0.48						-0.48					-0.48		年初预算项目调剂
2021年度全县村级党组织“双向承诺”活动奖励资金		10.00						10.00					10.00		年初预算项目调剂
划拨网络等级安全测评经费		31.50						31.50					31.50		年初预算项目调剂
综合网格管理指挥调度中心建设费用		95.82						95.82					95.82		年初预算项目调剂
一六镇政府正常运转经费		30.00						30.00					30.00		年初预算项目调剂
特殊疑难经费		51.92						51.92					51.92		年初预算项目调剂
创文创卫专项经费		44.53						44.53					44.53		年初预算项目调剂
纪检监察专网安可替代项目经费		25.13						25.13					25.13		年初预算项目调剂
原政务服务大厅物业经费		4.00						4.00					4.00		年初预算项目调剂
审计项目经费		74.80						74.80					74.80		年初预算项目调剂
行政服务中心租金		412.24						412.24					412.24		年初预算项目调剂
<b>204公共安全支出</b>	<b>216.47</b>	<b>153.26</b>						<b>153.26</b>					<b>153.26</b>	<b>369.73</b>	
乳源瑶族自治县司法局财政核拨公用经费	8.10	-8.10						-8.10					-8.10		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局财政核拨公用经费	0.21	-0.21						-0.21					-0.21		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局普法宣传工作经费	6.00	-6.00						-6.00					-6.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局社区矫正安置帮教工作经费	3.94	-3.94						-3.94					-3.94		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局法律援助工作经费	0.06	-0.06						-0.06					-0.06		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局依法治县工作经费	6.18	-6.18						-6.18					-6.18		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局“法治创建”专项工作经费	4.00	-4.00						-4.00					-4.00		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局行政复议工作经费	2.00	-2.00						-2.00					-2.00		年初预算项目调剂



## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位:万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县公安局财政核拨公用经费	119.48	-119.48						-119.48				-119.48			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公安局出入境签证注册经费	5.00	-5.00						-5.00				-5.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公安局看守所运作及人犯伙食费	13.96	-13.96						-13.96				-13.96			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公安局武警经费	7.79	-7.79						-7.79				-7.79			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公安局拘留所运作经费及人犯伙食费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公安局交警春运工作经费	6.86	-6.86						-6.86				-6.86			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民法院财政核拨公用经费	4.00	-4.00						-4.00				-4.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民检察院财政核拨公用经费	9.64	-9.64						-9.64				-9.64			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县司法局一村一法律顾问工作经费	17.25	-17.25						-17.25				-17.25			年初预算项目调剂
拘留所重建项目工程经费		115.80						115.80				115.80	115.80		年初预算项目调剂
2021年乡镇交通安全员农村劝导员补贴		24.48						24.48				24.48	24.48		年初预算项目调剂
拘留所重建项目工程进度款		112.00						112.00				112.00	112.00		年初预算项目调剂
公安局情报指挥中心建设经费		17.45						17.45				17.45	17.45		年初预算项目调剂
看守所运作经费		50.00						50.00				50.00	50.00		年初预算项目调剂
2021年度公安交警部门交通管理拖车费、交通事故施救及检验鉴定经费		17.00						17.00				17.00	17.00		年初预算项目调剂
2021年度公安交警部门交通管理拖车费、交通事故施救及检验鉴定经费		33.00						33.00				33.00	33.00		年初预算项目调剂
<b>205教育支出</b>	<b>55.40</b>	<b>3,105.60</b>	<b>3,000.00</b>	<b>3,000.00</b>				<b>105.60</b>				<b>105.60</b>	<b>3,161.00</b>		
乳源瑶族自治县教育局开展各项工作业务经费	0.80	-0.80						-0.80				-0.80			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县机关幼儿园关幼儿园正常教育教学经费	3.00	-3.00						-3.00				-3.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县中等职业技术学校中等职业学校正常教学费用	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县高级中学高级中学2022年正常运作经费	32.60	-32.60						-32.60				-32.60			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局防溺水、防范化解道路交通安全风险等安全宣传经费(校园安全专项经费)	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县教育局各小学正常运作经费	2.50	-2.50						-2.50				-2.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局推动中小学集团化办学	1.50	-1.50						-1.50				-1.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局教师培训经费	8.00	-8.00						-8.00				-8.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局财政核拨公用经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局开展各项工作业务经费	0.60	-0.60						-0.60				-0.60			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局购买公务用车费用	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委党校财政核拨车辆经费	0.90	-0.90						-0.90				-0.90			年初预算项目调剂
2021年高中阶段特殊困难学生资助经费		38.20						38.20				38.20	38.20		年初预算项目调剂
教育督导经费		15.00						15.00				15.00	15.00		年初预算项目调剂
义务教育质量监测组织实施专项督导经费		7.00						7.00				7.00	7.00		年初预算项目调剂
校内课后服务经费		10.00						10.00				10.00	10.00		年初预算项目调剂
高级中学职能备考系统		40.00						40.00				40.00	40.00		年初预算项目调剂
东湖幼儿园2022年保教费		50.80						50.80				50.80	50.80		年初预算项目调剂
各中小学建设项目		3,000.00	3,000.00	3,000.00									3,000.00		
<b>206科学技术支出</b>		<b>-171.23</b>						<b>-171.23</b>				<b>-171.23</b>			
乳源瑶族自治县科学技术协会财政核拨车辆经费	1.51	-1.51						-1.51				-1.51			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县科学技术协会财政核拨公用经费	0.82	-0.82						-0.82				-0.82			年初预算项目调剂
韶关乳源高新技术产业开发区管理委员会财政核拨开发区税收分成经费	11.20	-11.20						-11.20				-11.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局东阳光科研经费	155.00	-155.00						-155.00				-155.00			年初预算项目调剂
韶关乳源高新技术产业开发区管理委员会财政核拨开发区税收分成经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
韶关乳源高新技术产业开发区管理委员会财政核拨开发区税收分成经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
韶关乳源高新技术产业开发区管理委员会财政核拨开发区税收分成经费	0.70	-0.70						-0.70				-0.70			年初预算项目调剂
<b>207文化旅游体育与传媒支出</b>	<b>63.37</b>	<b>-18.38</b>						<b>-18.38</b>				<b>-18.38</b>	<b>44.99</b>		



## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县文化广电旅游体育局财政核拨公用经费	0.75	-0.75						-0.75				-0.75			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县民族博物馆财政核拨公用经费	0.14	-0.14						-0.14				-0.14			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县文化馆财政核拨公用经费	0.15	-0.15						-0.15				-0.15			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县文化广电旅游体育局财政核拨公用经费	2.20	-2.20						-2.20				-2.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县融媒体中心财政核拨公用经费	3.00	-3.00						-3.00				-3.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部香港乳源同乡联谊会经费	3.50	-3.50						-3.50				-3.50			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部乳源(世界)过山瑶语言文化研究学会	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县档案馆《乳源年鉴》2022出版印刷经费	2.90	-2.90						-2.90				-2.90			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县档案馆《中共乳源党史大事记》(2021)编写印刷经费	0.48	-0.48						-0.48				-0.48			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民代表大会常务委员会办公室参加全国少数民族自治县联席会议经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部香港乳源同乡联谊会经费	0.40	-0.40						-0.40				-0.40			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委统一战线工作部香港乳源同乡联谊会经费	2.50	-2.50						-2.50				-2.50			年初预算项目调剂
十一人制足球场未付质保金		8.99						8.99				8.99	8.99		年初预算项目调剂
云门·5季文旅项目用地通信和供电线路迁改经费		36.00						36.00				36.00	36.00		年初预算项目调剂
<b>208社会保障和就业支出</b>	<b>2,288.93</b>	<b>1,288.07</b>						<b>1,288.07</b>				<b>1,288.07</b>	<b>3,577.00</b>		
乳源瑶族自治县人民政府办公室职业年金记账利息补助	0.34	-0.34						-0.34				-0.34			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局职业年金记账利息补助	2.49	-2.49						-2.49				-2.49			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县残疾人联合会财政核拨车辆经费	1.20	-1.20						-1.20				-1.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县退役军人事务局财政核拨车辆经费	0.90	-0.90						-0.90				-0.90			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县民政局财政核拨车辆经费	2.70	-2.70						-2.70				-2.70			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人力资源和社会保障局财政核拨车辆经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县社会保险基金管理中心财政核拨公用经费	2.40	-2.40						-2.40				-2.40			年初预算项目调剂





## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县残疾人联合会助残日活动经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县残疾人联合会残疾人康复中心运作经费	14.13	-14.13						-14.13				-14.13			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县残疾人联合会残疾人就业培训经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县退役军人事务局义务兵优待(含农村税费改革)	95.30	-95.30						-95.30				-95.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县退役军人事务局拥军优属慰问经费预算	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县退役军人事务局安置退伍军入经费	8.53	-8.53						-8.53				-8.53			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县退役军人事务局优抚对象八一春节慰问金	0.12	-0.12						-0.12				-0.12			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县退役军人事务局职业民警救济	1.56	-1.56						-1.56				-1.56			年初预算项目调剂
2022年度村务监督委员会成员补助缺口资金,		53.02						53.02				53.02	53.02		年初预算项目调剂
留韶来韶返韶就业补贴		67.51						67.51				67.51	67.51		年初预算项目调剂
农村最低生活保障		41.30						41.30				41.30	41.30		年初预算项目调剂
农村特困人员救助供养		5.39						5.39				5.39	5.39		年初预算项目调剂
城市最低生活保障		2.60						2.60				2.60	2.60		年初预算项目调剂
城市特困人员救助供养		0.32						0.32				0.32	0.32		年初预算项目调剂
就业创业政策及管理		106.86						106.86				106.86	106.86		年初预算项目调剂
抚恤金及丧葬费		300.00						300.00				300.00	300.00		年初预算项目调剂
机关事业单位人员工资及津补贴调整经费	1,000.00	2,000.00						2,000.00				2,000.00	3,000.00		年初预算项目调剂
<b>210卫生健康支出</b>	<b>332.47</b>	<b>1,177.13</b>						<b>1,177.13</b>				<b>-155.89</b>	<b>1,333.02</b>	<b>1,509.60</b>	
乳源瑶族自治县机关事务局疫情防控经费	42.67	-42.67						-42.67				-42.67			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县医疗保障局财政核拨车辆经费	1.50	-1.50						-1.50				-1.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县疾病预防控制中心财政核拨公用经费	3.44	-3.44						-3.44				-3.44			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局财政核拨公用经费	0.34	-0.34						-0.34				-0.34			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县疾病预防控制中心财政核拨公用经费	0.29	-0.29						-0.29				-0.29			年初预算项目调剂





## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县卫生健康局爱卫工作经费	2.70	-2.70						-2.70				-2.70			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局基本公共卫生服务项目工作经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局基本公共卫生服务项目和家庭医生服务培训费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县疾病预防控制中心疾控中心卫生应急物资储备及装备维护经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县疾病预防控制中心艾滋病防治专项经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生监督所卫监所执法经费	1.78	-1.78						-1.78				-1.78			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县人民医院人民医院引进医务人员工作经费	20.00	-20.00						-20.00				-20.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县中医医院中医院岭南陈氏针法工作室	2.46	-2.46						-2.46				-2.46			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县中医医院中医医院建设杨宗正老中医工作室经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县疾病预防控制中心疾控中心突发急性传染病类卫生应急队伍建设经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生监督所财政核拨公用经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县慢性病防治站财政核拨公用经费	1.93	-1.93						-1.93				-1.93			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生监督所卫监所卫生监督快速检测系统维护和试剂费	0.00	0.00						0.00				0.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局护士节和医师节经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县桂头镇中心卫生院桂头镇中心卫生院基本公共卫生服务综合楼建设	16.42	-16.42						-16.42				-16.42			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县妇幼保健院妇幼保健院减免农村孕产妇产检费用项目	40.00	-40.00						-40.00				-40.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县组织部离退休干部医疗费	50.00	-50.00						-50.00				-50.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局中医院岭南陈氏针法工作室	3.00	-3.00						-3.00				-3.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局肺结核患者检查治疗费	12.60	-12.60						-12.60				-12.60			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局妇幼保健院减免农村孕产妇产检费用项目	25.00	-25.00						-25.00				-25.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局农村已离岗接生员和赤脚医生生活困难补助	2.53	-2.53						-2.53				-2.53			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局人口计生服务管理工作经费	3.06	-3.06						-3.06				-3.06			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局护士节和医师节经费	4.59	-4.59						-4.59				-4.59			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县卫生健康局卫生监督执法制服购置	0.00	0.00						0.00				0.00			年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县退役军人事务局农村籍60岁以上退役军人医疗补助金	7.06	-7.06						-7.06					-7.06		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县医疗保障局特困人员医疗全自费费用	18.00	-18.00						-18.00					-18.00		年初预算项目调剂
新冠病毒疫苗及接种费用补助		6.92						6.92					6.92		年初预算项目调剂
新冠病毒疫苗及接种费用补助		25.44						25.44					25.44		年初预算项目调剂
创建省级慢性病综合防控示范区工作经费		21.02						21.02					21.02		年初预算项目调剂
创建省级慢性病综合防控示范区工作经费		0.42						0.42					0.42		年初预算项目调剂
后勤保障工作经费		65.00						65.00					65.00		年初预算项目调剂
计生家庭意外伤害保险		14.91						14.91					14.91		年初预算项目调剂
创建省级慢性病综合防控示范区工作经费		25.81						25.81					25.81		年初预算项目调剂
创建健康促进县经费		6.76						6.76					6.76		年初预算项目调剂
创建健康促进县经费		10.33						10.33					10.33		年初预算项目调剂
“10.24”山火应急处置后勤保障工作经费		12.87						12.87					12.87	12.87	在预备费中调剂安排
各医疗机构新冠病毒疫苗接种点工作经费		19.31						19.31					19.31	19.31	在预备费中调剂安排
各镇卫生院新冠肺炎疫情防控工作车辆燃油费		21.72						21.72					21.72	21.72	在预备费中调剂安排
桂头镇中心卫生院丹霞机场核酸检测工作经费		14.05						14.05					14.05	14.05	在预备费中调剂安排
核酸检测补助经费		575.85						575.85					575.85	575.85	在预备费中调剂安排
乳源县新冠肺炎疫情防控物资保障工作经费		140.39						140.39					140.39	140.39	在预备费中调剂安排
新冠肺炎疫情防控和疫苗接种工作经费		58.94						58.94					58.94	58.94	在预备费中调剂安排
疫情防控集中隔离场所(乳源丽宫酒店)餐食保障经费		50.00						50.00					50.00	50.00	在预备费中调剂安排
疫情防控交通运输保障用车		35.15						35.15					35.15	35.15	在预备费中调剂安排
疫情防控卫生应急物资储备经费		358.73						358.73					358.73	358.73	在预备费中调剂安排
疫情防控应急处置后勤保障工作经费		46.00						46.00					46.00	46.00	在预备费中调剂安排
<b>211节能环保支出</b>	<b>12.37</b>	<b>101.12</b>						<b>101.12</b>				<b>101.12</b>	<b>113.49</b>		

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位:万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县乳源南水湖湿地公园管理处2022年生态保护运行经费	1.40	-1.40						-1.40				-1.40			年初预算项目调剂
韶关市生态环境局乳源分局财政核拨公用经费	0.97	-0.97						-0.97				-0.97			年初预算项目调剂
韶关市生态环境局乳源分局南水水库水质在线监测站运行经费	10.00	-10.00						-10.00				-10.00			年初预算项目调剂
东莞帮扶乳源瑶族自治县加快高质量发展专项资金		113.49						113.49				113.49	113.49		年初预算项目调剂
<b>212城乡社区支出</b>	1,030.68	<b>-1,030.68</b>						<b>-1,030.68</b>				<b>-1,030.68</b>	<b>510.04</b>		
乳源瑶族自治县房地产管理所财政核拨公用经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			
乳源瑶族自治县市政管理中心财政核拨公用经费	0.20	-0.20						-0.20				-0.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局财政核拨车辆经费	3.53	-3.53						-3.53				-3.53			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局财政核拨公用经费	6.50	-6.50						-6.50				-6.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县政府投资建设项目代建中心财政核拨公用经费	0.70	-0.70						-0.70				-0.70			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县房地产管理所财政核拨公用经费	2.65	-2.65						-2.65				-2.65			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市政管理中心财政核拨公用经费	2.55	-2.55						-2.55				-2.55			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市政管理中心九个乡镇镇村垃圾清扫、收运至镇区经费	36.00	-36.00						-36.00				-36.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局市政路灯用电和维护工程	20.00	-20.00						-20.00				-20.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局云门山人防疏散地域(基地)	12.87	-12.87						-12.87				-12.87			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局消防审验工作购买第三方服务	6.00	-6.00						-6.00				-6.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县市政管理中心乳桂经济走廊道路提升改造项目乳桂线(S250)绿化管理经费	20.00	-20.00						-20.00				-20.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县教育局东湖幼儿园建设项目可研费、设计费、审图费、造价咨询费、勘察服务费	118.38	-118.38						-118.38				-118.38			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局消防审验工作购买第三方服务	9.36	-9.36						-9.36				-9.36			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局起重设备检测经费	11.30	-11.30						-11.30				-11.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局九个乡镇镇村垃圾清扫、收运至镇区经费	437.03	-437.03						-437.03				-437.03			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县应急管理局“村村响”智慧应急广播物联网卡及运营维护项目	5.00	-5.00						-5.00				-5.00			年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
中共乳源瑶族自治县委办公室党政机关安可工程经费	15.00	-15.00						-15.00				-15.00			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县委政法委员会“雪亮+智格”工程二期建设项目	673.57	-673.57						-673.57				-673.57			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局乳源瑶族自治县财政局家属区老旧小区改造项目监理服务费、检测费	0.66	-0.66						-0.66				-0.66			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局乳源瑶族自治县中行家属区老旧小区改造项目监理服务费、检测费	0.76	-0.76						-0.76				-0.76			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局乳源瑶族自治县工商家属区老旧小区改造项目监理服务费、检测费	0.90	-0.90						-0.90				-0.90			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局乳源瑶族自治县财政局家属区老旧小区改造项目监理服务费、检测费	0.55	-0.55						-0.55				-0.55			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局乳源瑶族自治县中行家属区老旧小区改造项目监理服务费、检测费	0.24	-0.24						-0.24				-0.24			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局农业转移人口购买新建商品房专项财政补贴项目	92.05	-92.05						-92.05				-92.05			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局乳源县燃气安全评估技术服务项目	13.00	-13.00						-13.00				-13.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局垃圾清运至乐昌焚烧处理费	50.93	-50.93						-50.93				-50.93			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县住房和城乡建设管理局乳源瑶族自治县工商家属区老旧小区改造项目监理服务费、检测费	0.79	-0.79						-0.79				-0.79			年初预算项目调剂
坝厂新村国标光纤接入工程项目资金		88.60						88.60				88.60	88.60		年初预算项目调剂
坝厂村集体坟墓用地及道路整理工程款		25.10						25.10				25.10	25.10		年初预算项目调剂
洛阳镇区绿化提升项目费用		48.30						48.30				48.30	48.30		年初预算项目调剂
2021年乳源瑶族自治县第二期创文创卫市政设施整改工程结算款		46.59						46.59				46.59	46.59		年初预算项目调剂
乳桂经济走廊道路提升改造工程等项目的城市基础设施配套费		209.11						209.11				209.11	209.11		年初预算项目调剂
坝厂新村工程超深基础建设		92.33						92.33				92.33	92.33		年初预算项目调剂
<b>213农林水支出</b>	<b>428.42</b>	<b>-17,856.09</b>	<b>-18,457.00</b>		<b>-18,457.00</b>			<b>600.91</b>				<b>600.91</b>	<b>-17,427.67</b>		
乳源瑶族自治县乳源南水湖湿地公园管理处财政核拨公用经费	1.19	-1.19						-1.19				-1.19			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县乳源南水湖湿地公园管理处财政核拨车辆经费	0.70	-0.70						-0.70				-0.70			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县政务服务数据管理局全域网格化智慧化森林防火治理平台建设经费	295.85	-295.85						-295.85				-295.85			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县双口水利管理所双口水利所机电及渠道运行维护费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县大桥中心水利管理所大桥水利所及瓮笃电站运行维护管理费	11.50	-11.50						-11.50				-11.50			年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县引杨水利管理所引杨水利所渠道运行维护费	4.00	-4.00						-4.00				-4.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县水务局河长办公经费	3.00	-3.00						-3.00				-3.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县水务局水库移民办公经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县水务局财政核拨公用经费	4.00	-4.00						-4.00				-4.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县水政监察大队财政核拨公用经费	6.94	-6.94						-6.94				-6.94			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县机电排灌总站财政核拨公用经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县引杨水利管理所财政核拨公用经费	5.50	-5.50						-5.50				-5.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县大桥中心水利管理所财政核拨公用经费	2.00	-2.00						-2.00				-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县水利水保建设事务中心财政核拨公用经费	0.50	-0.50						-0.50				-0.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县林业局财政核拨公用经费	10.28	-10.28						-10.28				-10.28			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县政务服务数据管理局全域网格化智慧化森林防火治理平台建设经费	42.26	-42.26						-42.26				-42.26			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县应急管理局大桥镇森林火灾扑救火经费	6.80	-6.80						-6.80				-6.80			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县组织部村(社区)两委班子绩效考核	29.96	-29.96						-29.96				-29.96			年初预算项目调剂
中共乳源瑶族自治县组织部村“两委”干部培训经费	0.43	-0.43						-0.43				-0.43			年初预算项目调剂
农村创业青年培训示范基地田埂硬化缺口资金		45.00						45.00				45.00	45.00		年初预算项目调剂
大桥镇镇区污水管网修缮资金		45.00						45.00				45.00	45.00		年初预算项目调剂
大桥镇污水处理厂项目未付资金		67.17						67.17				67.17	67.17		年初预算项目调剂
消防队搬迁新址用地项目征地补偿款及村集体建设资金		91.00						91.00				91.00	91.00		年初预算项目调剂
南水水库“三无船舶”清理整治工作经费		20.00						20.00				20.00	20.00		年初预算项目调剂
游溪镇清淤疏浚工程结算款		51.72						51.72				51.72	51.72		年初预算项目调剂
乳城镇清淤疏浚工程结算费用		32.72						32.72				32.72	32.72		年初预算项目调剂
乡村振兴项目租地(房)、青苗等附属物补偿费用		56.93						56.93				56.93	56.93		年初预算项目调剂
南岭国家公园拟建范围内小水电清理整改“一站一策”方案编制费用		419.80						419.80				419.80	419.80		年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县病险山塘除险加固工程		126.50						126.50				126.50	126.50		年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位: 万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费		
乳源瑶族自治县大布镇红田水(镇区段)河道治理工程		73.50						73.50			73.50		73.50	年初预算项目调剂
上级补助收入调整		-18,457.00	-18,457.00		-18,457.00								-18,457.00	根据上级专款对账情况调整
<b>214交通运输支出</b>	<b>160.07</b>	<b>2,839.93</b>	<b>3,000.00</b>	<b>3,000.00</b>				<b>-160.07</b>			<b>-118.07</b>		<b>3,000.00</b>	
乳源瑶族自治县交通运输局财政核拨公用经费	1.32	-1.32						-1.32			-1.32			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县地方公路事务中心财政核拨公用经费	2.00	-2.00						-2.00			-2.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输局财政核拨公用经费	6.20	-6.20						-6.20			-6.20			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输局公路工程质量监督及管理费及安全生产费用	10.00	-10.00						-10.00			-10.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县地方公路事务中心游公坑至老游溪公路管理处费用	1.30	-1.30						-1.30			-1.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县地方公路事务中心省道S258乳源县鸭麻湖至大布段公路项目管理处费用	1.30	-1.30						-1.30			-1.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县地方公路事务中心地方公路事务中心办公费	1.00	-1.00						-1.00			-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县地方公路事务中心地方公路事务中心公路养护费	5.34	-5.34						-5.34			-5.34			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输管理中心交通运输管理中心办公经费	2.30	-2.30						-2.30			-2.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输管理中心财政核拨公用经费	0.15	-0.15						-0.15			-0.15			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输局超限检测点	113.60	-113.60						-113.60			-113.60			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输局云门山至东阳光旅游公路新建、游公坑至老游溪二期及一期路面工程	13.73	-13.73						-13.73			-13.73			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输局财政核拨公用经费	1.53	-1.53						-1.53			-1.53			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县交通运输局交通运输管理中心办公经费	0.30	-0.30						-0.30			-0.30			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县公路建设项目		3,000.00	3,000.00	3,000.00									3,000.00	
龙谷水电站35KV龙谷线全日电站支线迁改工程								42.00			42.00			年初预算项目调剂
<b>215资源勘探工业信息等支出</b>	<b>0.01</b>	<b>-0.01</b>						<b>-0.01</b>			<b>-0.01</b>			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局涉钢企业中频炉监控设施	0.01	-0.01						-0.01			-0.01			年初预算项目调剂
<b>216商业服务业等支出</b>	<b>70.38</b>	<b>-45.38</b>						<b>-45.38</b>			<b>-45.38</b>		<b>25.00</b>	
乳源瑶族自治县供销合作社联合社财政核拨车辆经费	1.10	-1.10						-1.10			-1.10			年初预算项目调剂

## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位:万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
乳源瑶族自治县供销合作社联合社财政核拨公用经费	2.36	-2.36						-2.36				-2.36			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局国家级电子商务进农村综合示范县工作经费	20.00	-20.00						-20.00				-20.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局招商引资工作经费	4.00	-4.00						-4.00				-4.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局国家级电子商务进农村综合示范县工作经费	1.00	-1.00						-1.00				-1.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局县驻外招商引资工作经费	11.00	-11.00						-11.00				-11.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县工业和信息化局县驻外招商引资工作经费	15.92	-15.92						-15.92				-15.92			年初预算项目调剂
韶关乳源高新技术产业开发区管理委员会招商引资专项经费	15.00	-15.00						-15.00				-15.00			年初预算项目调剂
新办公用房修缮和办公家具设备购置费用		25.00						25.00				25.00	25.00		年初预算项目调剂
<b>220自然资源海洋气象等支出</b>	<b>918.79</b>	<b>1,193.47</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>				<b>-306.53</b>				<b>-306.53</b>		<b>2,112.26</b>	
乳源瑶族自治县气象局财政核拨公用经费	1.97	-1.97						-1.97				-1.97			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县气象局乳源瑶族自治县防灾减灾科普体验中心建设项目	120.00	-120.00						-120.00				-120.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县自然资源局卫片整改工程费用	20.00	-20.00						-20.00				-20.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县自然资源局国土空间基础信息平台建设经费	58.42	-58.42						-58.42				-58.42			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县自然资源局闲置低效用地处置工作经费	6.00	-6.00						-6.00				-6.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县不动产登记中心不动产登记基础平台运行维护	3.00	-3.00						-3.00				-3.00			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县自然资源局乳源瑶族自治县农村宅基地和集体建设用地房地一体确权登记项目	253.13	-253.13						-253.13				-253.13			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县自然资源局土地巡查执法工作经费	3.60	-3.60						-3.60				-3.60			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县自然资源局财政核拨公用经费	2.50	-2.50						-2.50				-2.50			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县发展和改革局县储备粮油补贴	14.96	-14.96						-14.96				-14.96			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县发展和改革局县储备粮仓库维修资金	17.61	-17.61						-17.61				-17.61			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县自然资源局国土空间总体规划编制经费	237.60	-237.60						-237.60				-237.60			年初预算项目调剂
乳源瑶族自治县林业局乳源瑶族自治县石漠化综合治理工程(二期)	180.00	-180.00						-180.00				-180.00			年初预算项目调剂
水田垦造项目相关费用		114.47						114.47				114.47	114.47		年初预算项目调剂





## 乳源瑶族自治县2022年预算变动明细表

单位:万元

项 目	年初预算	预算变动合计	第1次预算调整					第2次预算调整					调整后预算	备 注	
			小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费	小计	预算追加	预算调减	项目调剂	动支预备费			
231债务还本支出															
232债务付息支出															
<b>二、政府性基金预算支出</b>	<b>7,500</b>	<b>5,032.72</b>	<b>5,000</b>	<b>5,000</b>				<b>32.72</b>	<b>1,032.72</b>	<b>-1,000</b>			<b>12,532.72</b>		
212城乡社区支出		491.72						491.72	491.72				491.72		
游溪镇人民政府Y845线东粉至大寮坑公路路面铺设垫层工程资金		129.10						129.10	129.10				129.10	预算调整	
自然资源局国道G323线征地拆迁及通信管线迁改缺口资金		150.00						150.00	150.00				150.00	预算调整	
自然资源局土地开发前期经费		212.62						212.62	212.62				212.62	预算调整	
229其他支出		4,000	5,000	5,000				-1,000		-1,000			4,000		
乳源瑶族自治县职业教育扩容提质建设项目		4,000	5,000	5,000				-1,000		-1,000			4,000	预算调整, 上级收回新增专项债券额度	
232债务付息支出	7,500	541						541	541				8,041		
2022年地方政府新增债券付息费用	7,500	541						541	541				8,041	预算调整	

附表9:

## 乳源瑶族自治县2022年社会保险基金预算收入调整表

单位: 万元

项 目	2022年年初预算	第1次预算调整	2022年第1次预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整后预算
一、社会保险基金收入合计	21,711		21,711	-98	21,613
机关事业单位养老保险基金收入	19,754		19,754	-98	19,656
其中: 征集收入	11,464		11,464	40	11,504
县财政补贴收入	7,568		7,568	-	7,568
上级补助收入					
其他收入	722		722	-138	584
机关事业单位养老保险基金上年结余	1,957		1,957		1,957

附表10:

## 乳源瑶族自治县2022年社会保险基金预算支出调整表

单位: 万元

项 目	2022年年初预算	第1次预算调整	2022年第1次预算调整后预算	第2次预算调整	2022年第2次预算调整后预算
一、社会保险基金支出合计	21,711		21,711	-98	21,613
机关事业单位养老保险基金支出	20,009		20,009	94	20,103
其中: 社会保险待遇支出	19,499		19,499	152	19,651
上解上级支出					
补助下级支出					
其他支出	510		510	-58	452
机关事业单位养老保险基金结转下年支出	1,702		1,702	-192	1,510

附表11:

### 乳源瑶族自治县2022年地方政府新增专项债券资金调整表

单位: 万元

序号	项目名称	主管部门	建设状态	债券性质	管理方式	年初预算(提前下达)安排金额	年中(第二批)下达安排金额	第一次预算调整金额	本次调整金额	实际安排金额
合计						-	5,000.00		-1,000.00	4,000.00
1	乳源瑶族自治县职业教育扩容提质建设项目	乳源瑶族自治县教育局本级	在建	专项债券	纳入政府性基金预算管理	-	5,000.00	-	-1,000.00	4,000.00